
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Номер
документа

Дата
составления

01-21-397 08.09.2017г.

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы проекта

В связи с реализацией проекта «Межучрежденческое взаимодействие при реализации 
программ внеурочной деятельности как фактор инновационного развития образовательного 
учреждения» в 2017-2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Межучрежденческое 

взаимодействие при реализации программ внеурочной деятельности как фактор инновационного 
развития образовательного учреждения» (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы
(должность)

Ю.В. Поротникова
(расшифровка подписи)



Приложение к приказу № 01-21-397 
от 08.09.2017 года

Состав рабочей группы.

1. Гуляева И. А., заместитель директора по УВР -  руководитель рабочей группы;
2. Щепкина И.Н., учитель английского языка - куратор проекта;
3. Трифонова Е.Д., учитель начальных классов -  секретарь рабочей группы;
4. Верещагина И.В., учитель начальных классов;
5. Якушева А.В., педагог-организатор;
6. Верхотурова Т.В., учитель МБОУ Погодаевская СОШ № 18 (по согласованию);
7. Харитонова А.В., учитель МБОУ Погодаевская СОШ № 18(по согласованию);
8. Фёдорова Е.А., учитель МБОУ Подгорновская СОШ № 17(по согласованию);
9. Турова С.В., заместитель директора по УВР МБОУ Усть-Кемская СОШ № 10 (по 

согласованию);
10. Лыжин К.Б., преподаватель МБУ ДО «ДШИ с. Верхнепашино» (по согласованию);
11. Гилёва И.А., преподаватель КГБОУ СПО «Енисейский педагогический колледж» (по 

согласованию).




